DE SERVICIO:231200900741

RMU:90830 20-09-07 JUTL-740328 005 CFE

CUENTA:35DV02M513526680

LÍMITE DE PAGO:09 AGO 25

CORTE A PARTIR:10 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:38T58C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 MAY 25-23 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,586

$1,586

(UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/09/2025 09:59:35hrsCALLE FERROCARRIL NORTE No. 1717S/NCOL. CENTROSANTA ANASANTA ANA CHIAHUTEMPANTLAXCALAMEXICOCP 90800

90830 20-09-07 JUTL-740328 005 CFE